
Návod Elektronický trezor 

 
! vytáhněte klíče z trezoru ven a uschovejte 

 
Nastavení trezoru  
 
 odlepte izolepu se zajišťovacích čepů (u trezoru na dlouhé zbraně izolepa 

není) 
 Vložte baterie (4xAA 1,5V pouze alkalické)  
 Zmáčkněte červený nebo černý spínač který vás upozorní signálem a 

rozvítí  se oranžová led dioda nad číselnou klávesnicí – zvolte číselné 
heslo 4 až 8 číslic (max doba 30 vteřin) a potvrďte písmenem E – TREZOR 
JE NASTAVEN 
 

Otevření trezoru  
 
 Pro odemčení trezoru zvolte váš číselný kód a potvrďte písmenem E 
 V případě zadání špatného kódu se vám rozbliká oranžová dioda s varovným signálem  
= opravíte zmáčknutím písmena C a zadáním správného kódu a opět potvrdíte písmenem E 
 jakmile je kód správný = rozsvítí se zelená dioda 
 Po rozsvícení zelené diody otočte zámkem ve směru hodinových ručiček  
 
POZOR:  
V případě zadání špatného kódu 3x po sobě, mikroprocesor odmítne jakýkoliv jiný kód po dobu 5minut – otevření 
trezoru jde odemčít jednoduše klíčem i když jsou vybité baterie (zámek pro klíč naleznete pod krytkou vedle číselné 
klávesnice) 

 

Zavření trezoru  
 
 Zavíráme otočením  zámku proti směru hodinových ručiček 
 

Výměna baterií  
 

 Slabé baterie poznáte tím že při zadání vašeho kódu se rozsvítí červená dioda zároveň s oranžovou, ihned 
vyměňte baterie, použijte jedině alkalické. 

 

Montáž 
 
 Chcete li zvýšit bezpečnost - přimontujte trezor do podlahy, zdi skříně a podobně 

spojovacím materiálem, který je součástí trezoru.  
 
Montujeme tímto způsobem:  

 Trezor položíme tam kde chcete aby byl umístěn a uvnitř trezoru jsou 
vyvrtané otvory pro montáž, které obkreslíme tužkou 

 poté vyvrtáme díry a vsadíme kotevní materiál (v případě uchycení do dřeva musíte koupit vruty dle potřeby) 


	Návod Elektronický trezor
	Nastavení trezoru
	Otevření trezoru
	Zavření trezoru
	Výměna baterií
	Montáž


